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Nr.j.?j,%l"mt. Tiran&, mé 2 .06 2026

Lénda: Njoftim mbi vetékandidimin pér sekretar t& pérkohshém té Komisionit
Institucional & Zgjedhjeve (KIZ) né UST

NE zbatim t& nenit 36 dhe 38 t& ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit 1¢ Larté né Republikén e Shgipérisé”, Vendimit nr.
57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit 1é veganté Universitetit 1é Sporteve e
Tiraneés”, nenit 18 dhe 20 1€ Statutit t& UST-s&, nenit 7 t& Rregullores sé¢ UST-s&, nenit
6 t& Rregullores p&r Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese
n€ UST dhe Vendimit t& Senatit Akademik nr. 89, dat& 12.06.2026

Ftohen anétarét e personelit akademik me koh€ t& ploté né UST té& vetékandidohen pér
sckretar t€ pérkohsh&m t& Komisionit Institucional Zgjedhor (KI1Z) nése plotésoni
kriteret ¢ p&rcaktuara n& nenin 6 t& Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér
Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST. Sekretari i KIZ nuk ka té drejié &
kandidoj& p&r autoritet drejtues dhe/ose pér anétar né organet drejtuese, t&é cdo niveli.

Regjistrimi mund t& kryhet n& zyrén e Arkiv-Protokollit t¢ UST-s& nga data
12.06.2026 ora 14:00 deri n& datén 13.06.2026 ora 11:00.

Mbetemi né pritje t& vet€kandidimeve tuaja,

Faleminderit p&r mir€kuptimin!
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